
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ 
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIII/32/31                                                                                       від  29 травня 2024 року 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їх у власність 

громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Іваськевича М.П. (вх. № 1307 від 22.03.2024), Стасюк В.В. (вх. 

№ 1329 від 25.03.2024), Гляйзер Г.О. (вх. № 1272 від 21.03.2024), Сушельницької Г.І. (вх. № 

1271 від 21.03.2024), Герасимчук І.В. (вх. № 1308 від 22.03.2024),  Остенного В. Г. (вх.       № 

1311 від 22.03.224), Синиці М. Т. (вх. № 1320 від 25.03.2024), Ємелянова М.В. (вх. № 1346 від 

26.03.2024), Ковалевської М.З. (вх. № 1358 від 27.03.2024), Зелінської Є.Т. (вх. № 1437 від 

02.04.2024), Шило Г.С. (вх № 1372 від 28.03.2024), Олещука О.Т. (вх. 1361 від 27.03.2024), 

Галенди С.І. (вх. 1402 від 29.03.2024), Купини М.М. (вх. № 1385 від 28.03.2024), Маркевич 

Л.О. (вх. №  1482 від 08.04.2024),  Кушлак О.П. (вх. № 1443 від 03.04.2024), Губича Я.В. (вх. 

№ 1500 від 11.04.2024),  Яструбецького Р.В. (вх. № 1512 від 11.04.2024), Слоти О.Д. (вх. № 

1491 від 09.04.2024), Осолінської О.О. (вх. № 1501 від 11.04.2024), Старицької Г.П. (вх. № 1515 

від 12.04.2024), Рудавського В.В. (вх. №1533 від 16.04.2024), Катеринюк Г.К. (вх. № 1530 від 

15.04.2024), Шмігельського Т.О. (вх. № 1562 від 19.04.2024), Маркевич Л.О. (вх. № 1573 від 

22.04.2024), Ксеняк І.Б. (вх. № 1567 від 22.04.2024),    Мудзика Ф.І. (вх. № 1580 від 23.04.2024), 

Кіт Н.В. (вх. № 1591 від 23.04.2024), Синиці М.Т. (вх. № 1607 від 24.04.2024), Грицини М.С. 

(вх. № 1614 від 24.04.2024), Гляйзер Г.О. (вх.      № 1624 від 25.04.2024), Савчука М.М. (вх. № 

1606 від 24.04.2024), Курах О.І. (вх. №1623 від 25.04.2024), Славути М.І. (вх. № 1637 від 

26.04.2024), Шморгай І.М. (вх. № 1638 від 26.04.2024), Підставки Н.П. (вх. № 1659 від 

29.04.2024), Вільшанецької В.А. (вх. № 1651 від 29.04.2024), Глинчука В.Ф. (вх. № 1658 від 

29.04.2024), Сороки М.Г. (вх. № 1660 від 30.04.2024), Гупалюка В.Г. (вх. № 1679 від 

01.05.2024), Дзьоби В.А. (вх. № 1674 від 01.05.2024), Паренюк О.В. (вх. № 1717 від 

08.05.2024), Братух М.В. (вх. № 1718 від 08.05.2024), Соколіка А.В. (вх. № 1729 від 09.05.2024), 

Рудавського В.В. (вх. № 1740 від 10.05.2024), Гевка І.А. (вх. № 1746 від 13.05.2024), Ільчишина 

А.І. (вх. № 1747 від 13.05.2024), Хомик С.В. (вх. № 1752 від 13.05.2024), Стецько В.І. (вх. № 

1707 від 08.05.2024), Студніцької О.І. (вх. № 1778 від 16.05.2024), Пронкевича А.С. (вх. № 

1769 від 15.05.2024), Ющишин З.С. (вх. № 1781 від 16.05.2024), Вегери Н.М. (вх. № 1783 від 

17.05.2024 р.), Казнодій В.В. (вх. № 1803 від 20.05.2024), Колачик Г.С. (вх. 1810 від 21.05.2024), 

Старжинської О. Я.( вх.1812 від 21.05.2024), технічні документації щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості),  витяги з державного 

земельного кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів 

та кадастрових книг, першочергові рішення про виділення земельних ділянок, 

підтверджувальні довідки про користування цими земельними ділянками громадянами, а 



також пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 49  від  29 

квітня 2024 р., протокол № 50 від 21.05.2024 ), керуючись статтями 12, 19, 20, 40, 81, 116, 118, 

120, 121, 125, 126,  підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про землеустрій, статтею 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

сесія міської ради 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1929 га по вул. Оболонь, 20,   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Залужжя, гр. Іваськевичу Михайлу Петровичу. 

1.1. Передати у власність гр. Іваськевичу Михайлу Петровичу земельну ділянку  площею 

0,1929 га кадастровий номер 6122488200:01:003:0130 по вул. Оболонь, 20, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Залужжя. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6147 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах  с. Мусорівці, гр. Стасюк Валентині Василівні. 

2.1. Передати у власність гр. Стасюк Валентині Василівні земельну ділянку площею      0,6147 

га кадастровий номер 6122483900:05:001:0343 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Мусорівці. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Йосипа Сліпого, 49,   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Максимівка, гр. Гляйзер Галині Олександрівні. 

3.1. Передати у власність гр. Гляйзер Галині Олександрівні земельну ділянку  площею  0,2500 

га кадастровий номер 6122486400:02:001:0532 по Йосипа Сліпого, 49, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1142 га  для індивідуального 

садівництва із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в с. Івашківці,    

СТ “Сосновий Бір”, гр. Сушельницькій Галині Іванівні. 

4.1. Передати у власність гр. Сушельницькій Галині Іванівні земельні ділянки загальною 

площею 0,1142 га, в т.ч.  площею 0,0323 га кадастровий номер 6122483000:01:008:0058        СТ 

“Сосновий Бір” та площею 0,0819 га кадастровий номер 6122483000:01:008:0059 по          вул. 

Верхня, 2А, СТ “Сосновий Бір”, для індивідуального садівництва із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Івашківці. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка, 36,   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Вищі Луб’янки, гр. Герасимчук Ірині Василівні. 



5.1. Передати у власність гр. Герасимчук Ірині Василівні земельну ділянку  площею       0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0541 по вул. Шевченка, 36,  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0752 га   для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташована в межах м. Збараж  гр. Остенному Володимиру Григоровичу. 

6.1. Передати у власність гр. Остенному Володимиру Григоровичу земельні ділянки 

загальною площею 0,0752 га, в т.ч.  площею 0,0296 га кадастровий номер 

6122410100:02:004:1026 по вул. Довга та площею 0,0456 га кадастровий номер 

6122410100:02:004:1025 по вул. Юрія Горайського, для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах           м. 

Збараж. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Хутір Лісничівка, 2,   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Нижчі Луб’янки, гр. Синиці Марії Тарасівні. 

7.1. Передати у власність гр. Синиці Марії Тарасівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:003:0006 по вул. Хутір Лісничівка, 2 , для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4451 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах  с. Малий Глибочок, гр. Ємелянову Миколі Вікторовичу. 

8.1. Передати у власність гр. Ємелянову Миколі Вікторовичу земельну ділянку площею 0,4451 

га кадастровий номер 6122480400:03:001:0136 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Малий Глибочок. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4911 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах  с. Вищі Луб’янки, гр. Ковалевській Марії Захарівні. 

9.1. Передати у власність гр. Ковалевській Марії Захарівні земельну ділянку площею    0,4911 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0493 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Вищі Луб’янки. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1025 га по вул. Миру, 20,  для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка, гр. Зелінській 

Євгенії Тарасівні. 

10.1. Передати у власність гр. Зелінській Євгенії Тарасівні  земельну ділянку  площею 0,1025 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0762 по вул. Миру, 20, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Йосифа Сліпого, 57,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Максимівка, гр. Шило Галині Семенівні. 

11.1. Передати у власність гр. Шило Галині Семенівні земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486400:02:001:0533 по вул. Йосифа Сліпого, 57, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Івана Франка, 182,  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Вищі Луб’янки, гр. Олещуку Олегу Тарасовичу. 

12.1. Передати у власність гр. Олещуку Олегу Тарасовичу земельну ділянку  площею    0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:02:002:0555  по вул. Івана Франка, 182, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах  с. Вищі Луб’янки. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3826 га   для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Болязуби, гр. Галенді Софії Іванівні. 

13.1. Передати у власність гр. Галенді Софії Іванівні земельні ділянки загальною площею 

0,3826 га, в т.ч.  площею 0,2526 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0695  та площею 

0,1300 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0696 для особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. 

Болязуби. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3950 га   для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташована в межах с. Чумалі  гр. Купині Марії Миколаївні. 

14.1. Передати у власність гр. Купині Марії Миколаївні земельні ділянки загальною площею 

0,3950 га, в т.ч.  площею 0,1450 га кадастровий номер 6122487000:04:001:0279, площею 0,1000 

га кадастровий номер 6122487000:04:001:0278 та площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122487000:04:001:0277 для особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. Чумалі. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Романтична, 2,   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Гори-Стрийовецькі, гр. Маркевич Людмилі Олександрівні. 

15.1. Передати у власність гр. Маркевич Людмилі Олександрівні земельну ділянку  площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122486400:03:001:0178 по вул. по вул. Романтична, 2 , для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Гори-Стрийовецькі. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6699 га   для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Стриївка та с. Травневе,  гр. Кушлак Олесі Петрівні. 

16.1. Передати у власність гр. Кушлак Олесі Петрівні земельні ділянки загальною площею 

0,6699 га в т.ч.  площею 0,1391 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0384, площею 0,1200 

га кадастровий номер 6122488400:03:001:0381, площею 0,2064 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0419 та площею 0,2044 га кадастровий номер 6122488400:01:003:0427 для 



особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Стриївка та с. Травневе. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0938 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Травневе,  гр. Губичу Ярославу Володимировичу. 

17.1. Передати у власність гр. Губичу Ярославу Володимировичу земельну ділянку  площею 

0,0938 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0382 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах               с. 

Травневе. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І.Франка, 28, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 0,8703 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки, гр. Яструбецькому Роману Володимировичу. 

18.1. Передати у власність гр. Яструбецькому Роману Володимировичу земельні ділянки 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0524 по вул. І.Франка, 28, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови та загальною площею 0,8703 га, в т. ч. площею 0,0309 га по 

вул. І.Франка кадастровий номер 6122481500:02:001:0528, площею 0,2513 га кадастровий 

номер 6122481500:02:001:0525, площею 0,3381 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0554, 

площею 0,2500 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0553 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Вищі Луб’янки. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шкільна, 12, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Слоті 

Оксані Дмитрівні. 

19.1. Передати у власність гр. Слоті Оксані Дмитрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0632 по вул. Шкільна, 12, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Нижчі Луб’янки. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 2,0000 га га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Максимівка, гр. Осолінській Оксані Олегівні. 

20.1. Передати у власність гр. Осолінській Оксані Олегівні земельні ділянки загальною 

площею 2,0000 га, в т. ч.  площею 0,7394 га за межами с. Максимівки кадастровий номер 

6122486400:02:001:0531, площею 1,0000 га кадастровий номер 6122486400:01:002:0300, 

площею 0,2606 га кадастровий номер 6122486400:02:001:0530 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Максимівка. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Шевченка, 22, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, площею 0,5000 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах              с. 

Киданці, гр. Старицькій Галині Павлівні. 

21.1. Передати у власність гр. Старицькій Галині Павлівні земельні ділянки площею     0,2500 

га кадастровий номер 6122484200:02:001:0549 по вул. Шевченка, 22, для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, площею 0,5000 га кадастровий номер 6122484200:01:001:0271 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Киданці. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Дружби, 61, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Травневе, гр. Рудавському 

Віктору Васильовичу. 

22.1. Передати у власність гр. Рудавському Віктору Васильовичу земельну ділянку площею 

0,2500 га по вул. Дружби, 61, кадастровий номер 6122488400:03:001:0383 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Травневе. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Широка, 69, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне гр. Катеринюк Галині 

Кирилівні. 

23.1. Передати у власність гр. Катеринюк Галині Кирилівні земельну ділянку площею 0,2500 

га по вул. Широка, 69, кадастровий номер 6122481800:02:003:0485 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0715 га по вул. Миру, 12, для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка, гр. Шмігельському Теодору 

Омеляновичу. 

24.1. Передати у власність гр. Шмігельському Теодору Омеляновичу земельну ділянку 

площею 0,0715 га по вул. Миру, 12, кадастровий номер 6122488400:02:001:0770 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2200 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Гори-Стрийовецькі гр. Маркевич Людмилі Олександрівні. 

25.1. Передати у власність гр. Маркевич Людмилі Олександрівні земельну ділянку площею 

0,2200 га кадастровий номер 6122486400:03:001:0179 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах            с. 

Гори-Стрийовецькі. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0947 га по вул. Грушевського, 43, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Ксеняк Ірині 

Богданівні. 

26.1. Передати у власність гр. Ксеняк Ірині Богданівні земельну ділянку площею 0,0947 га по 

вул. Грушевського, 43, кадастровий номер 6122410100:02:003:1400 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5300 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Травневе гр. Мудзику Федору Івановичу. 



27.1. Передати у власність гр. Мудзику Федору Івановичу земельні ділянки загальною площею 

0,5300 га, в т. ч. площею 0,1200 га кадастровий номер 6122488400:01:003:0428, площею 0,1600 

га кадастровий номер 6122488400:03:001:0385, площею 0,2500 га кадастровий номер 

6122488400:02:002:0420 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах            с. Травневе. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,1042 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Стриївка, гр. Кіт Наталії Василівні. 

28.1. Передати у власність гр. Кіт Наталії Василівні земельні ділянки загальною площею 

1,1042 га, в т. ч. площею 0,1200 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0764, площею 0,1287 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0763, площею 0,2555 га кадастровий номер 

6122488400:01:002:0847, площею 0,3000 га кадастровий номер 6122488400:01:002:0848, 

площею 0,3000 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0768 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Стриївка. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га хутір Лісничівка для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Синиці Марії Тарасівні. 

29.1. Передати у власність гр. Синиці Марії Тарасівні земельну ділянку площею 0,6000 га, 

хутір Лісничівка кадастровий номер 6122486700:02:003:0007 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Нижчі Луб’янки. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Нова Стриївка, 6, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка, гр. Грицині Марії 

Семенівні та гр. Захаревич Ірині Миколаївні. 

30.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Грицині Марії Семенівні та гр. Захаревич Ірині 

Миколаївні земельну ділянку площею 0,2500 га по вул. Нова Стриївка, 6, кадастровий номер 

6122488400:02:002:0354 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Стриївка. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4778 га по вул. Йосифа Сліпого для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

яка розташована в межах с. Максимівка, гр. Гляйзер Галині Олександрівні. 

31.1. Передати у власність гр. Гляйзер Галині Олександрівні земельну ділянку площею 0,4778 

га, по вул. Йосифа Сліпого кадастровий номер 6122486400:01:003:0054 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка 

розташована в межах с. Максимівка. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га кадастровий номер 

6122481800:01:001:0082 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована    с. Хоми, яка рішенням № 37 від      23 

березня 1999 року “ Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність громадян 

“ передана у власність гр. Савчук Миколі Михайловичу. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Збаразька, 40, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 



житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Залужжя, гр. Курах Олександрі 

Ігорівні. 

33.1. Передати у власність гр. Курах Олександрі Ігорівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

по вул. Збаразька, 40, кадастровий номер 6122483000:02:001:0254 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Залужжя. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Набережна, 8, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Славуті Марії 

Іларіонівні. 

34.1. Передати у власність гр. Славуті Марії Іларіонівні земельну ділянку площею 0,1000 га 

по вул. Набережна, 8, кадастровий номер 6122410100:02:005:1220 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3500 га кадастровий номер 

6122481500:03:003:0139 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована с. Новий Роговець, яка рішенням        № 

39 від 25 грудня 1999 року “Про передачу у приватну власність земельних ділянок “ передана 

у власність гр. Шморгаю Івану Максимовичу. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1424 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Залужжя, гр. Підставці Наталії Петрівні. 

36.1. Передати у власність гр. Підставці Наталії Петрівні земельну ділянку площею      0,1424 

га, кадастровий номер 6122483000:03:001:0566 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Залужжя. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0691 га по вул. Стефаника, 24, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Вільшанецькій 

Василині Андріївні. 

37.1. Передати у власність гр. Вільшанецькій Василині Андріївні земельну ділянку площею 

0,0691 га по вул. Стефаника, 24, кадастровий номер 6122410100:02:005:1219 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Костива, 41, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне, гр. Глинчуку Віталію 

Федоровичу. 

38.1. Передати у власність гр. Глинчуку Віталію Федоровичу земельну ділянку площею 0,2500 

га по вул. Костива, 41, кадастровий номер 6122481800:02:002:0125 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3912 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Нижчі Луб’янки, гр. Сороці Михайлу Григоровичу. 



39.1. Передати у власність гр. Сороці Михайлу Григоровичу земельну ділянку площею 0,3912 

га, кадастровий номер 6122486700:02:002:0638 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Нижчі Луб’янки. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1375 га по вул. Горбатого, 38, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя, гр. Гупалюку Віталію 

Григоровичу. 

40.1. Передати у власність гр. Гупалюку Віталію Григоровичу земельну ділянку площею 

0,1375 га по вул. Горбатого, 38, кадастровий номер 6122483300:02:001:0753 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Заруддя. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0628 га по вул. Рильського, 8-А, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж гр. Дзьобі Вірі 

Андріївні. 

41.1. Передати у власність гр. Дзьобі Вірі Андріївні земельну ділянку площею 0,0628 га по 

вул. Рильського, 8-А, кадастровий номер 6122410100:02:003:1446 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1225 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Кретівці, гр. Паренюк Ользі Володимирівні. 

42.1. Передати у власність гр. Паренюк Ользі Володимирівні земельну ділянку площею 0,1225 

га кадастровий номер 6122485600:02:001:0233 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. 

Кретівці. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. І. Франка, 166, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Братух 

Марії Володимирівні. 

43.1. Передати у власність гр. Братух Марії Володимирівні земельну ділянку площею    0,2500 

га по вул. І. Франка, 166, кадастровий номер 6122481500:02:002:0557 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Вищі Луб’янки. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Академічна, 37, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне, гр. Соколіку 

Анатолію Васильовичу. 

44.1. Передати у власність гр. Соколіку Анатолію Васильовичу. земельну ділянку площею 

0,2500 га по вул. Академічна, 37, кадастровий номер 6122481800:02:001:0268 для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5321 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Травневе гр. Рудавському Віктору Васильовичу. 



45.1. Передати у власність гр. Рудавському Віктору Васильовичу земельну ділянку площею 

0,5321 га кадастровий номер 6122488400:03:001:0388 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах          с. 

Травневе. 

46. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6001 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Базаринці, гр. Гевку Ігорю Арсеновичу. 

46.1. Передати у власність гр. Гевку Ігорю Арсеновичу земельні ділянки загальною площею 

0,6001 га, в т. ч. площею 0,0572 га по вул. Б. Хмельницького кадастровий номер 

6122480400:05:001:0405, площею 0,2553 га кадастровий номер 6122480400:05:002:0316, 

площею 0,2876 га кадастровий номер 6122480400:05:002:0317 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

межах с. Базаринці. 

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6500 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Колодне, гр. Ільчишину Анатолію Івановичу. 

47.1. Передати у власність гр. Ільчишину Анатолію Івановичу земельні ділянки загальною 

площею 0,6500 га, в т. ч. площею 0,1650 га по вул. Шкільна кадастровий номер 

6122484800:02:001:0798, площею 0,1569 га кадастровий номер 6122484800:02:001:0796, 

площею 0,3281 га кадастровий номер 6122484800:02:001:0795 для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Колодне. 

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Нова Стриївка, 38, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка, гр. Хомик Світлані 

Василівні. 

48.1. Передати у власність гр. Хомик Світлані Василівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

по вул. Нова Стриївка, 38, кадастровий номер 6122488400:02:002:0422 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Стриївка. 

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га по вул. Набережна, 17, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. Збараж, гр. Стецько Вікторії 

Ігорівні та Кривді Марії Василівні. 

49.1. Передати у спільну сумісну власність гр. Стецько Вікторії Ігорівні та Кривді Марії 

Василівні земельну ділянку площею 0,1000 га по вул. Набережна, 17, кадастровий номер 

6122410100:02:005:1198 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах м. 

Збараж. 

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3219 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Залужжя гр. Студніцькій Ользі Іванівні. 

50.1. Передати у власність гр. Студніцькій Ользі Іванівні земельні ділянки загальною площею 

0,3219 га, в т. ч. площею 0,1629 га кадастровий номер 6122483000:03:001:0567, площею 0,0802 

га кадастровий номер 6122483000:03:001:0568, площею 0,0788 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1445 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах            с. Залужжя. 



51. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8100 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які 

розташовані в межах с. Вищі Луб’янки, гр. Пронкевичу Андрію Степановичу. 

51.1. Передати у власність гр. Пронкевичу Андрію Степановичу земельні ділянки загальною 

площею 0,8100 га, в т. ч. площею 0,1708 га кадастровий номер 6122481500:02:001:0517, 

площею 0,2289 га кадастровий номер 6122481500:02:002:0549, площею 0,4103 га кадастровий 

номер 6122481500:02:001:0518 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в межах           с. Вищі Луб’янки. 

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в 

межах с. Ліски, гр. Ющишин Зіновії Степанівні. 

52.1. Передати у власність гр. Ющишин Зіновії Степанівні земельну ділянку площею 0,6000 

га кадастровий номер 6122483000:03:002:0093 для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована   с. Ліски. 

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Йосифа Сліпого, 37, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель 

житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка, гр. Вегері Надії 

Михайлівні. 

53.1. Передати у власність гр. Вегері Надії Михайлівні земельну ділянку площею 0,2500 га по 

вул. Йосифа Сліпого, 37, кадастровий номер 6122486400:02:001:0534 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови, яка розташована в межах с. Максимівка. 

54. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо  поділу (об’єднання) земельної 

ділянки кадастровий номер 6122483300:02:001:0751  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, на земельні ділянки кадастровий 

номер 6122483300:02:001:0754 площею 0,44 га. по вул.  І.Франка, 19-А за межами с. Заруддя 

та земельну ділянку кадастровий номер 6122483300:02:001:0755 площею 0,3236 по вул. 

І.Франка,19-Д за межами с. Заруддя. 

54.1. Передати у власність гр. Казнодій Володимиру Васильовичу земельну ділянку  площею 

0,44 га,  кадастровий номер 6122483300:02:001:0754, для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована по вул. І.Франка, 

19-А за межами с. Заруддя. 

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Костива, 3   для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. 

Гніздичне, гр. Колачик Галині Степанівні. 

55.1. Передати у власність гр.  Колачик Галині Степанівні земельну ділянку  площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122481800:02:002:0126 по  вул. Костива, 33, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови, яка розташована в межах с. Гніздичне. 

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га по вул. Грушевського,34 с. 

Чернихівці,   для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, площею 0,1163 га по 

вул. Грушевського для ведення особистого селянського господарства, яка розташована в 

межах с. Чернихівці, гр. Старжинській Оксані Ярославівні. 

56.1. Передати у власність гр.Старжинській Оксані Ярославівні   земельну ділянку  площею 

0,2500 га кадастровий номер 6122488800:02:002:0221 по  вул. Грушевського,34, с. Чернихівці 



для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови, площею 0,1163 га, 

кадастровий номер 6122488800:02:002:0220 по вул. Грушевського для ведення особистого 

селянського господарства, яка розташована в межах с. Чернихівці. 

57. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

58. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

59. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

60. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                                           Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

  

 

 


